- " l( \ JLL on LINE
. ' ) J-] .‘_} TRlNITY Test Cone M. Capuotng A:ﬂﬁﬂt‘:‘ 4
s e = l.a;fﬁ,f e Q000

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANTA MARGHERITA”
Via Pozzo - 98142 Giampilieri Superiore (ME)
Tel. 090/3695987
C.F. 97110520836 - Cod. Mecc. MEICBAD002 —
e-mail: meicBAD002 @istruzione.it - meic8ad002@pec istruzione.it
FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI 201 3 20 20

UNIONE EUROPEA MR

“L’attivita oggetto del presente atto é cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell'ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 approvato dalla Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e ss.mm.ii.

Cod. Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-217- CUP: B45E18000260001

[.C."S MARGHERITA" Messina ,
Prot. 0005146 del 16/06/2022 ALL’ALBO ON LINE
I (Uscita) AL SITO WEB DELLA SCUOLA

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PERSONALE
PER IL RECLUTAMENTO DI N.17 ESPERTI INTERNI E N.17 TUTOR
D’AULA INTERNI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO

“Crescere insieme”
Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-217

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso pubblico n.4395 del 09/03/2018 per la realizzazione di progetti di inclusione sociale e
lotta al disagio nonché per garantire 1’apertura delle scuole oltre 1’orario scolastico soprattutto
nelle aree a rischio e in quelle periferiche “Scuola al Centro” - Asse I — Istruzione — Fondo
Sociale Europeo (FSE) - Inclusione sociale e lotta al disagio — 2a edizione — Obiettivo Specifico
10.1 Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa —
Azione 10.1.1 Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilita, tra cui
anche persone con disabilita;

VISTO I’ Avviso di selezione prot.n. 4566 del 25/05/2022, emanato per il reclutamento di n.9 esperti
interni e n.9 tutors d’aula interni;

VISTI gli esiti delle operazioni di analisi delle istanze pervenute per I’ Avviso di Selezione, come da
Verbale prot. n. 5097 del 15/06/2022 redatto dalla Commissione di Valutazione, nominata con
prot.n.4889 del 07/06/2022;

DECRETA
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie, parti integranti del presente Decreto:
- Graduatoria Provvisoria Esperti;

- Qraduatoria Provvisoria Tutors d’aula.





Avverso le sopra indicate graduatorie sono ammessi reclami, da presentare in carta semplice e con
specifiche motivazioni, entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione.

Decorso tale termine, la graduatoria diventera definitiva.

All.1 Graduatoria Esperti interni
All.2 Graduatoria Tutors d’aula

\



